57 - PANELA DE PRESSÃO DE 3 LITROS 70,0 Média 134,14 9.389,80

58 - CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA 30 LITROS 370,0 Média 62,81 23.239,70

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA VALOR UNITÁRIO
(R$)

VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 1.201.882,09 (um milhão, duzentos e um mil,      
oitocentos e oitenta e dois reais e nove centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reVete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiLca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade